## על המדוכה:

7. בנסיבות מקרה דנן, האם יש מקום ליתן צו מניעה זמני האוסר על העתקת מגורים של הקטינה מצפון לדרום הארץ?

## דיון והכרעה

8. עניין מגוריו של קטין הוא חלק מענייני המשמורת והאפוטרופסות; סעיף 15 לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות התשכ"ב-1962, קובע בזו הלשון: "אפוטרופסות ההורים כוללת את החובה והזכות לדאוג לצרכי הקטין, לרבות חינוכו, לימודיו, הכשרתו לעבודה ולמשלח-יד ועבודתו, וכן שמירת נכסיו, ניהולם ופיתוחם; וצמודה לה הרשות להחזיק בקטין ולקבוע את מקום מגוריו, והסמכות לייצגו".

אני מורה לאם להחזיר את הקטינה להתגורר במרחק של 60-70 ק"מ ממקום מגורי האב ב- xxx או לכל מקום שיסכים עליו האב.

ב. בשלב זה, מוזמן בזאת תסקיר מלשכת הרווחה במועצה איזורית מרום הגליל לענין המשמורת והסדרי הראיה.

התסקיר יוגש תוך 50 יום מהיום.

ג. אני מסמיכה את פקידת הסעד בהתאם לסעיפים 19 ו- 68 לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות התשכ"ב-1962, לקבוע הסדרי ראיה זמניים בין האב לבין הקטינה.

העו"ס לסדי הדין תגיש דיווח בענין הסדרים אלה תוך 20 ימים מיום קבלת החלטה זו.

ד. בשלב זה ועד למתן החלטה אחרת, מאחר והנתבעת הביעה הסכמתה כי יתקיימו הסדרים בין התובע לקטינה ב- xxxx במקום מגורי הוריה, אני קובעת כי הסדרים אלה יתקיימו פעם בשבוע, ביום שישי בין השעות 11:00 עד שעה 14:00, במקום שתבחר הנתבעת ב-xxxx או בכל מקום אחר שיסכימו עליו הצדדים.

ה. אני מחייבת הנתבעת בהוצאות בקשה זו בסך של 2,500 ₪ בצירוף מע"מ כחוק.

#### המזכירות תמציא החלטה זו לב"כ הצדדים וכן לפקידת הסעד ב-xxxx.

ניתנה היום, ל' שבט תשע"ג, 10 פברואר 2013, בהעדר הצדדים.

ג'מילה ג'בארין כליפה, שופטת